„Uważam za niezbędne dodać, że będę się starał o to, aby dla możliwości wezwania świadków sprawa moja została odłożona na dwa tygodnie, i mam nadzieję, że prośba moja będzie uwzględniona.

„Proszę gazety, wychodzące w Królestwie Polskim, o przedrukowanie tego mojego listu.

Z prawdziwym poważaniem

Wasilij Wodowozow

były redaktor nieboszczki „Naszej Żizni.“
18 (31) października 1906 r.“

Z Cesarstwa.

Z łona partji socjalno-demokratycznej rosyjskiej wyodrębniła się niedawno samodzielna frakcja „socjalno-ludowa“. Organem jej stało się czasopismo *Trudowej narod*, w którym A. Pieszechonow uzasadnia program partji.

Na artykuł ten zwraca uwagę p.